
부서: 참여소통과
정책: 자치역량 강화
단위: 자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

참여소통과 1,617,452 1,575,230 42,222

특             11,500 0 11,500

도             15,774 15,774 0

시          1,590,178 1,559,456 30,722

자치역량 강화 1,552,330 1,530,830 21,500

특             11,500 0 11,500

도             15,774 15,774 0

시          1,525,056 1,515,056 10,000

자치행정 실현 449,761 459,761 △10,000

주민자치센터 활성화 지원 22,260 32,260 △10,000

201 일반운영비 12,000 28,000 △16,000

01 사무관리비 12,000 28,000 △16,000

  ○전국주민자치박람회 출품지원비                     0             16,000         △16,000  0원

303 포상금 7,700 1,700 6,000

01 포상금 7,700 1,700 6,000

  ○동 주민센터 종합평가 포상금                 6,000                  0            6,000

    ―최우수                 2,000                  0            2,000

    ―우  수                 2,000                  0            2,000

    ―장  려                 2,000                  0            2,000

  2,000,000원*1개동

  1,000,000원*2개동

  500,000원*4개동

민간협력 활성화 1,098,579 1,067,079 31,500

특             11,500 0 11,500

도             15,774 15,774 0

시          1,071,305 1,051,305 20,000

사회단체 역량 강화 234,079 214,079 20,000

도             15,774 15,774 0

시            218,305 198,305 20,000

307 민간이전 194,332 174,332 20,000

04 민간행사보조 60,800 40,800 20,000

  ○자연보호헌장 선포 제33주년 기념식(전국행사
    ,시책추진보전금)                40,000             20,000           20,000      40,000,000원

녹색생활 실천마을 육성 11,500 0 11,500

특             11,500 0 11,500

201 일반운영비 11,500 0 11,500

특             11,500 0 11,500

01 사무관리비 11,500 0 11,500

  ○녹색생활 실천마을 홍보물 제작 등(성립전)
                1,500                  0            1,500      1,000원*2종*750개

특              1,500 0 1,500

  ○녹색생활 실천마을 공공시설 조명등(LED) 교
    체(성립전)                10,000                  0           10,000      100,000원*100개

특             10,000 0 10,000

공직선거관리 20,722 0 20,722

지방선거 추진 20,722 0 20,722
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부서: 참여소통과
정책: 공직선거관리
단위: 지방선거 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재보궐선거 추진 20,722 0 20,722

101 인건비 2,560 0 2,560

04 기간제근로자등보수 2,560 0 2,560

  ○2011 하반기 재보궐선거 인건비                 2,560                  0            2,560  2,560,000원

201 일반운영비 14,322 0 14,322

01 사무관리비 8,742 0 8,742

  ○2011 하반기 재보궐선거 일반수용비
                7,174                  0            7,174

  ○2011 하반기 재보궐선거 급양비                 1,568                  0            1,568

      7,174,000원

  1,568,000원

02 공공운영비 5,580 0 5,580

  ○2011 하반기 재보궐선거 공공운영비
                5,580                  0            5,580      5,580,000원

202 여비 1,440 0 1,440

01 국내여비 1,440 0 1,440

  ○2011 하반기 재보궐선거 국내여비
                1,440                  0            1,440      1,440,000원

203 업무추진비 2,400 0 2,400

03 시책추진업무추진비 2,400 0 2,400

  ○2011 하반기 재보궐선거 업무추진비
                2,400                  0            2,400      2,400,000원
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